
 

BAHIA PRINCIPE GRAND EL PORTILLO 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., SAMANÁ

 Letecká spol. Termín    

11.04.2025 - 19.04.2025 107 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 90 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 69 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 161 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 85 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 79 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 135 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 72 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 75 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 110 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 80 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 84 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 113 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 76 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 71 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 119 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 90 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 76 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 112 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 83 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



17.04.2025 - 25.04.2025 69 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 123 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 98 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 86 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 102 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 81 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 71 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 102 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 79 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 72 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 88 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 70 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 65 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 100 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 77 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 65 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 78 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 70 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 60 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 85 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 79 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 77 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 82 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 77 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 77 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 103 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 77 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 76 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



27.04.2025 - 05.05.2025 81 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 05.05.2025 72 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování BAHIA PRINCIPE GRAND EL PORTILLO 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře, nealkoholické a alkoholické nápoje místní
výroby v barech resortu.

Popis ubytování 

BAHIA PRINCIPE GRAND EL PORTILLO 5*****

Na severní části poloostrovou Samaná, obklopen tropickou zahradou se nachází resort Grand
Bahia Principe El Portillo. Tento 5* resort má k dispozici celkem 606 pokojů, které dělí na 5
kategorií: „Standard“, „Junior Suite“ – navíc obývací část s pohovkou, „Family Junior
Suite“ – obývací část s pohovkou a dětský mini-bar, „Family Master Suite“ – propojené pokoje
jinak jako Family Junior Suite a „Junior Suite Superior“. Všechny pokoje jsou vybaveny:
klimatizace, stropní ventilátor, telefon, budík, kávovar, satelitní TV, trezor (za poplatek), mini-
bar, fén, WiFi (za poplatek), žehlička s žehlícím prknem. Celkem 6 restaurací a několik baru

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/86-poloostrov-samana/691-bahia-principe-grand-el-portillo-5


zajišťuje stravovaní a osvěžení. Bary jsou k dispozici na pláží, u bazénu a na několika místech
v hotelu. Z restaurací jsou to hlavní hotelová„Las Dalias main restaurant“, plážová „Beach
Restaurant“ a 4 a la carte – italská „Portofino“, gurmánská „Don Pablo Gourmet Restaurant“,
středomořská „El Pescador Restaurant“ a brazilská „Rodizio“. Dětské návštěvníky jistě zaujme
vodní park „Water Park Bahia Scouts“ kde najdou vodní skluzavky, nebo je zde klub jak pro ty
nejmenší, tak pro juniory. Relaxace na pláži nebo aktivně zkusit plně vybavenou posilovnu,
plážový volejbal, kajaky, basketbal, potápění či si zahrát stolní tenis, to už je otázka na Vás. Pro
děti a dospělé jsou během dne i večera připraveny animace. Večerní show se naladíte na
dominikánské rytmy, které pak můžete zkusit na diskotéce „Bachata“. Aby, jste se cítili skvěle,
můžete vyzkoušet hotelové SPA, které kromě masáží a salónu krásy nabízí i saunu. Z dalších
služeb nabízí hotel: směnárnu, lékárnu, zdravotní službu, prádelnu a parkoviště.

 

All Inclusive zahrnuje: 24 hodinová recepce, plážová restaurace, nealkoholické a alkoholické
nápoje místní výroby v barech resortu, WiFi v lobby, přístup k Bahia Principe Village, zábavné
programy pro děti i dospělé, dětský vodní park, aerobik a taneční lekce, dopravu po resortu,
express check out, parkoviště, volný vstup na diskotéku „Bachata“ v Bahia Principe Village
(alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby v ceně), dětský klub a klub pro dospívající,
posilovna, volejbal, lukostřelba, stolní tenis, basketbal, šipky, fotbal, kulečník, 1 hodina denně
paddle surf, kajak, tenis, katamarán, šnorchlování (v závislosti na dostupnosti)

 

Změna služeb hotelu vyhrazena.
*Doba transferu z letiště v Santo Domingo cca 2,5 hodiny/Punta Cana cca 4 hodiny!

Popis lokality ubytování 

SAMANÁ

Až do 19. století byl tento výběžek téměř ostrovem. Pak se však zátoka zanesla usazeninami a
obě části spojil pruh země a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samaná se nachází na
severovýchodu Dominikánské Republiky. Najdete zde kromě bílých pláží s jemným pískem i
mohutné pohoří „Cordillera Samaná“, pás hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i několik
vodopádu, které můžete objevovat v sedle koně. Během zimních měsíců leden až březen, láka
Samanský záliv velryby, které sem připlouvají k námluvám a aby zde porodily svá mláďata. Další
zajímavost je národní park „los Haitises“, kde najdete tzv. „mogotes“, tedy stolové hory z
korálového vápence. Tyto stolové hory se vytvořili před 25 mil. let pod mořem a před 1,8 mil.
let se vynořili na hladinu. Toto území je také pokryto porosty mangrovníku a je tak úkrytem pro
ptactvo a vodní živočichy všeho druhu. Za návštěvu pak stojí některé z mnoha jeskyň, kde
zanechali svědectví v podobě nástěnných kreseb a rytin původní obyvatelé. V zálivu Samaná
najdete ostrůvek „Cayo Levantado“, známý též jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubánsko-portorikánský rum Bacardi, která se tam natáčela. Tento ostrov pak byl i
úkryt pro proslulého britského bukanýra „Jack Banister“.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana
2. DEN - 7,8,9... dle požadavku klienta
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
8. DEN
Odlet z Punta Cany s přestupem směrem Praha
9. DEN
Přílet do Prahy



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

